РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Лоухский муниципальный район

Совет Плотинского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 31

X IV cессии III созыва

от 09 июня 2015 года

О согласовании  перечня имущества,

подлежащего передаче из собственности Плотинского сельского поселения,

в собственность Лоухского муниципального района

Для решения вопросов местного значения Лоухского муниципального района на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с порядком согласования перечня имущества, подлежащего к передаче из собственности одного муниципального образования в собственность другого муниципального образования, установленным Законом Республики Карелия от 03.07.2008 № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Плотинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Согласовать  перечень имущества, подлежащего передаче из собственности Плотинского сельского поселения, в собственность Лоухского муниципального района (Приложение № 1).

Глава Плотинского сельского поселения:                                О.Н. Квяткевич
                                                                        Приложение № 1 к решению
X IV cессии IIIсозыва

от 09 июня 2015 года

                                                                       Перечень

имущества, подлежащего передаче из собственности Плотинского сельского поселения,

в собственность Лоухского муниципального района

	№

п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес

местонахождения

организации
	Наименование

имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

	1

	Здание
	Республика Карелия, Лоухский район,

п. Плотина,

ул. Клубная
	Свидетельство о государственной регистрации права № 10 АБ 684145 от 15.10.2014. Котельная, назначение: нежилое здание,  1-этажный, общая площадь 171,1 кв.м.

	2

	Сооружение
	Республика Карелия, Лоухский район,

п. Плотина
	Свидетельство о государственной регистрации права № 10 АБ 684146 от 15.10.2014. Тепловые сети,

назначение: 7.7. сооружения трубопроводного транспорта, протяженность 1964 м.